

Č. objednatele: 825-2020-523101

Č. zhotovitele:

Dodatek č. 4

ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro
JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
v technických záležitostech oprávnění jednat: RNDr. Dagmar Benešová, vedoucí pobočky
Znojmo

Adresa: Ing. Stanislav Kadlčík, rada pobočky Znojmo
nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo
Tel.: xxx - RNDr. Dagmar Benešová
xxx - Ing. Stanislav Kadlčík

E-mail: znojmo.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001 / 0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STROMMY COMPANY s.r.o.**
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zastoupený: Ing. Radimem Macháčem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, dle plné moci
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
Tel.: xxx
ID DS: 76fw8mi
E-mail: xxx
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 107
Číslo účtu: 518 7150297 / 0100
IČO: 01919652
DIČ: CZ01919652, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 56915

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením Čl. XVIII odst. 3 Smlouvy na výsadbu porostu a péče o porost č. 825-2020-523101 na realizaci veřejné zakázky **Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice** (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy následovně:

Vzhledem k deštivému roku byly zhotovitelem skutečně provedeny pouze 3 zálivky namísto původně sjednaných 10 a smluvní strany se proto dohodly na úpravě položek označených v soupisech prací SO-11-VN2 (1. rok pěstební péče), SO-21-VN3 (1. rok pěstební péče) a SO-31-VN4 (1. rok pěstební péče) jako položka č. 3 K 185804312 – Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m², položka č. 4 K 185851121 – Dovoz vody pro zálivku rostlin ze vzdálenosti do 1000 m a položka č. 5 K 185851129 – Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000.

Tyto položky jsou upraveny na rozsah 30 % původně sjednaných prací a méněpráce u objektu SO-1 Větrolam VN2 tak činí celkově 78.424,50 Kč bez DPH, u objektu SO-2 Větrolam VN3 123.127,20 Kč bez DPH a u objektu SO-3 Větrolam VN4 32.046,00 Kč bez DPH.

Celkový rozsah méněprací podle tohoto dodatku v souhrnu činí 233.597,70 Kč bez DPH.

Současně se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací víceprací spočívajících v ručním vypletí dřevin. U objektů SO-1 Větrolam VN2, SO-2 Větrolam VN3 a SO-3 Větrolam VN4 bude v soupisech prací SO-11-VN2 (1. rok pěstební péče), SO-21-VN3 (1. rok pěstební péče) a SO-31-VN4 (1. rok pěstební péče) uvedena nově položka č. 8 K 1R – Vypletí u dřevin ruční. Vícepráce u objektu SO-1 Větrolam VN2 tak budou činit 78.412,50 Kč bez DPH, u objektu SO-2 Větrolam VN3 122.962,50 Kč bez DPH a u objektu SO-3 Větrolam VN4 32.400,00 Kč bez DPH.

Celkový rozsah víceprací podle tohoto dodatku v souhrnu činí 233.775,00 Kč bez DPH.

S ohledem ke shora uvedenému a s přihlédnutím k uzavřeným dodatkům č. 1 a 2 se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Čl. III. bodu 4 smlouvy takto:

Čl. III. odst. 4. se ruší a nově zní:

4. Celková cena za dílo:

bez DPH činí	6 740 146,88 Kč
DPH 21 % činí	1 415 430,84 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	8 155 577,72 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby (SO-1 VN2, SO-2 VN3, SO-3 VN4):

bez DPH činí	5 059 913,63 Kč
DPH 21 % činí	1 062 581,86 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	6 122 495,49 Kč

tj.

a) Cena za realizaci díla (výsadba dřevin):

bez DPH činí	4 884 847,52 Kč
DPH 21 % činí	1 025 817,98 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	5 910 665,50 Kč

b) Cena za realizaci díla (založení trávníku)

bez DPH činí	175 066,11 Kč
DPH 21 % činí	36 763,88 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	211 829,99 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

- a) 1 rok péče o vysazený porost (SO-11 VN2, SO-21 VN3, SO-31 VN4):
- | | |
|-----------------|---------------|
| cena bez DPH | 690 773,85 Kč |
| DPH | 145 062,51 Kč |
| cena včetně DPH | 835 836,36 Kč |
- b) 2 rok péče o vysazený porost (SO-12 VN2, SO-22 VN3, SO-32 VN4):
- | | |
|-----------------|---------------|
| cena bez DPH | 511 380,70 Kč |
| DPH | 107 389,95 Kč |
| cena včetně DPH | 618 770,65 Kč |
- c) 3 rok péče o vysazený porost (SO-13 VN2, SO-23 VN3, SO-33 VN4):
- | | |
|-----------------|---------------|
| Cena bez DPH | 478 078,70 Kč |
| DPH | 100 396,53 Kč |
| Cena včetně DPH | 578 475,23 Kč |

Ostatní ujednání Smlouvy na výsadbu porostu a péče o porost č. 825-2020-523101, ve znění pozdějších dodatků, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinností nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Příloha: položkový soupis méněprací / víceprací

V Brně dne: 19.10.2021

V Andělské Hoře dne: 18.10.2021

Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JmK

xxx
xxx

za objednatele

za zhotovitele dle plné moci

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-11-VN2 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

23.11.2019

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 424,50
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	373,450	75,00	28 008,75
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((920+470)*0,015+(5560+940)*0,005)*10*0,7		373,450		
4	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	373,450	75,00	28 008,75
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 493,800	15,00	22 407,00
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*533,5*0,7		1 493,800		

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-21-VN3 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

23.11.2019

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							123 127,20
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	586,320	75,00	43 974,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (42*0,03+(1350+760)*0,015+(8440+1730)*0,005)*10*0,7		586,320		
	VV		Součet		586,320		
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	586,320	75,00	43 974,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2 345,280	15,00	35 179,20
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"* 4km" 4*837,6*0,7		2 345,280		

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-31-VN4 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

23.11.2019

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 046,00
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	152,600	75,00	11 445,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((360+200)*0,015+(2240+440)*0,005)*10*0,7		152,600		
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	152,600	75,00	11 445,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
6	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	610,400	15,00	9 156,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	VV		"+ 4km" 4*218*0,7		610,400		

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba: **Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice**

Objekt: SO-1 - Větrolam VN2

Soupis: **SO-11-VN2 (1. rok pěstební péče)**

Místo: **Dyjákovice**

Datum: 23.11.2019

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Uchazeč: STROMMY COMPANY, s.r.o.

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.
Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							78 412,50
8	K	1R	Vypleťí u dřevin ruční	kus	6 970,000	11,25	78 412,50

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-21-VN3 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

23.11.2019

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							122 962,50
8	K	1R	Vypletí u dřevin ruční	kus	10 930,000	11,25	122 962,50

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-31-VN4 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

23.11.2019

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY, s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							32 400,00
8	K	1R	Vypletí u dřevin ruční	kus	2 880,000	11,25	32 400,00